
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 132286-2014 z dnia 2014-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż windy wewnętrznej osobowej dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku przychodni medycznej przy ul. Waryńskiego 27 w Suwałkach. 2. Szczegółowy 

przedmiot zamówienia opisuje... 

Termin składania ofert: 2014-05-06  

Suwałki: Dostawa i monta ż windy wewn ętrznej osobowej dostosowanej 

do potrzeb osób niepeł nosprawnych w budynku przychodni medycznej 

przy ul. Wary ńskiego 27 w Suwałkach  

Numer ogłoszenia: 192884 - 2014; data zamieszczenia : 06.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 132286 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa i montaż windy wewnętrznej osobowej 

dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku przychodni medycznej przy ul. Waryńskiego 

27 w Suwałkach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż windy 

wewnętrznej osobowej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku przychodni 

medycznej przy ul. Waryńskiego 27 w Suwałkach. 2. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje 

dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót. 3. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i 

odbioru robót, przedmiarami robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy określa 

Page 1 of 2

2014-06-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192884&rok=20...



projekt umowy - Załącznik Nr 8 do SIWZ 5. Zamawiający określa okres gwarancji na wykonane roboty 

budowlane: 60 m-cy licząc od dnia odbioru końcowego robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.31.00-5, 45.30.00.00-0, 45.45.30.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Metalowo-Elektryczny BAJPAX, ul. Mstowska 3 Kłomnice, Nieznanice, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 113485,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  72488,23 

Oferta z najni ższą ceną: 72488,23 / Oferta z najwy ższą ceną: 131725,63 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2014-06-06http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=192884&rok=20...


